

Kannelmäen seurakunnan lausunto Helsingin seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksesta sekä vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksen hyväksymisestä

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
07.11.2022 § 98
590/02.00.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus

Srkn käy keskustelun seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksesta sekä vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksesta ja antaa lausunnon ehdotusten hyväksymisestä.

Käsittely

Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksesta ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaehdotuksesta.

Kannelmäen seurakunnan osalta päätettiin lisätä erikseen luottamushenkilö Timo Sahin esittämä seurakuntaneuvoston toteamus, mitä kannatettiin yksimielisesti lisättäväksi päätökseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin lisäyksellä Kannelmäen seurakuntaneuvoston toteamus:

”Kannelmäen seurakuntaneuvosto toteaa:

Kannelmäen seurakunta on kärsinyt pitkään toimitilojen puutteesta. Kirkon yhteydessä oleva seurakuntakeskus on ollut toimintakiellossa jo useita vuosia.

Seurakunta on esittänyt huolensa asiasta ja sen hitaasta etenemisestä useaan otteeseen. Talousarviossa ei ole nytkään mitään arviota siitä, missä aikataulussa hanke toteutuu, eikä mitään rahoitusvarausta esitetä.

Kannelmäen seurakuntaneuvosto painottaa, että Kannelmäen kirkon seurakuntasiiiven epäkuntoisten tilojen tilalle on mitä pikimmin saatava seurakunnalle kunnolliset toimintatilat ja kirkkorakennus saatava arvoiseensa kuntoon. Seurakuntayhtymän on priorisoitava ko. hanketta.”

Selostus

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti (06.10.2022 § 335 328/02.00.01/2022) pyytää seurakuntaneuvostojen ja yhteistyötoimikunnan lausunnot ehdotuksesta vuoden 2023 talousarvioksi sekä vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi. Lausunnot tulee antaa 11.11.2022 mennessä.

Seurakuntien ja yhteistyötoimikunnan antamat lausunnot ja tasapainottamissuunnitelmat käsitellään yhteisen kirkkoneuvoston kokouksessa 28.11.2022.

Kirkkojärjestyksen mukaan jokaista varainhoitovuotta varten seurakuntayhtymän on viimeistään edellisen vuoden joulukuussa hyväksyttävä talousarvio. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä yhteisen kirkkovaltuuston on hyväksyttävä myös vähintään kolmea vuotta koskeva toiminta- ja taloussuunnitelma. Talousarviossa

sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään seurakuntayhtymän toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.

Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset seurakuntayhtymän yhteisten palveluiden ja seurakuntien tehtävien hoitamiseen turvataan. Kirkkojärjestyksessä säädetään lisäksi, että talousarvioon on otettava toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot.

Toimintasuunnitelmien perustana on Helsingin seurakuntayhtymän strategia Rohkeasti yhdessä.

Talousarviossa on yleisperusteluiden lisäksi käyttötalousosa, tuloslaskelmaosa, investointiosa ja rahoitusosa.

Esitys vuoden 2023 talousarvioksi ja vuosien 2023–2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi on liitteenä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen
p. 09 2340 3810, virpi.koskinen@evl.fi

Jakelu

Helsingin seurakuntanyhtymän yhteinen kirkkoneuvosto